Муниципальное образование

сельское поселение
“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от   30.01.2014г

                          №  91

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов МО сельское поселение «Село Щелканово»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257 –ФЗ «Об    автомобильных дорогах  и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово». (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального  образования
сельское поселение «Село Щелканово»                                                С.В.Новиков
Приложение к Решению Сельской Думы
МО СП «Село Щелканово»

от 30.01.2014 № 91

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги

	1.
	Автодорога по ул. Мира с. Щелканово

	2.
	Автодорога по ул. Яншина с. Щелканово

	3.
	Автодорога по ул. Новая с. Щелканово

	4.
	Автодорога по ул. Заречная с. Щелканово

	5.
	Автодорога по ул. Боровская с. Щелканово

	6.
	Автодорога по ул. Миронова с. Щелканово

	7.
	Автодорога по ул. Почтовая с. Щелканово

	8.
	Автодорога по ул. Молодежная с. Щелканово

	9.
	Автодорога по ул. Пролетарская с. Щелканово

	10.
	Автодорога по ул. Дружбы д. Астапова Слобода

	11.
	Автодорога по ул. ген.Попкова д. Астапова Слобода

	12.
	Автодорога по ул. Ветеранов д. Жеремесло

	13.
	Автодорога по ул. Тихая д. Жеремесло

	14.
	Автодорога по ул. Шорина д. Зубово

	15.
	Автодорога по ул. Солнечная д. Зубово

	16.
	Автодорога по ул. Луговая д. Зубово

	17.
	Автодорога по ул. Шоссейная д. Зубово

	18.
	Автодорога по ул. Заречная д. Зубово

	19.
	Автодорога по ул. Леонтьева д. Кудиново

	20.
	Автодорога по ул. Дачная д. Миньково

	21.
	Автодорога по ул. Зеленая д. Миньково

	22.
	Автодорога по ул. Отрадная д. Миньково

	23.
	Автодорога по ул. Ярошенко д. Павлищево

	24.
	Автодорога по ул. Буданова д. Павлищево

	25.
	Автодорога по ул. Садовая д. Павлищево

	26.
	Автодорога по ул. Степная д. Павлищево

	27.
	Автодорога по ул. Сосинская д. Сосинская

	28.
	Автодорога по ул. Приозерная д. Ямны

	29.
	Автодорога по ул. Ульяны Громовой с. Щелканово

PAGE
1